Adresse: Domino suo fratri H. magistro terre Pruscie necnon fratri G. provinciali terre culmensis.

## 27.

Auf demselben Deckel befand sich folgende Anzeichnung auf einem Pergamentstreifen:

**H**ii dederunt pecuniam indebitam que ungelt dicitur in vulgari domino principi Bolizlao: Thidemannus de Tilia V marcas, Cruzco de Curia VI mr., Thidemannus Ribber et Johannes Rath et sui fratres XXV mr. Item Henricus Gladiator VII mr. Ludico Porseler XIII<sup>or</sup> mr. Item prefatus dominus dux recepit [a] Paulo Ruten vas vini valens VII mr. puri et I fertonem puri et IX urnas mellis et ambulatorem valentem X mr. denariorum. Item recepit [a] Hinconi (?)<sup>4)</sup> de Wlad. navem valentem V mr. denariorum. Item [a] Luprando mors caprarum L mr. in cera et in opere. Item idem Luprandus cum fratribus suis et cum servis suis dederunt XX mr. scilicet ungelt. Item Lemnico filius Gizeleri de Danczk VII fertones  $\frac{1}{2}$  sco. minus de pannis et Johannes de Memela XII mr. et V sco. scilicet ungelt. Item Henricus de Rochendorf<sup>5)</sup> cum suis sociis XLIII mr. et VIII sco. Item Rodolfus de Lippia IX mr. Item Gotscalcus Rulus et Ditmarus de Kaminata dederunt XII  $\frac{1}{2}$  mr. Bernico dictus Rone XII  $\frac{1}{2}$  mr. Lemnico servus quondam Hermanni de Lippia II  $\frac{1}{2}$  mr. Item Alexander . . . . .

Sifridus de Redeniz XVI mr. dn. Idem Sifridus de Redeniz XIII mr. dn. et XIII<sup>or</sup> mr. . . . .

### Universitäts-Chronik 1874.

4. Juni . . . **Friderico Danieli Sanio** j. u. Dr. P. P. O. qui invicto litterarum amore ductus eam vitae rationem quam parens inire cum iusserat reliquit studiisque liberalioribus totum se dedit atque praeceptoribus illo tempore clarissimis Germaniae usus non solum iuris scientiam haud vulgarem nactus est sed etiam philosophiae cognitionem accuratiorē sibi acquisivit; qui cum deinde id sibi officium potissimum elegisset ut quam a magistris acceperat doctrinam eam discipulis traderet per longum tempus in facultate nostra et eruditione et docendi arte excellens magnum auditorum numerum non mediocriter instructum ad publica munera capessenda dimisit et praesertim iurisprudentiae Romanae historiam libris doctissime scriptis illustravit; qui denique singulari qua praeditus est animi sinceritate et humanitate atque multis variisque officiis in eos collatis collegas semper artissime sibi devinctos habere solebat hodieque senior apud nos iuniores ea qua par est reverentia

1) Heinrich v. Plotzke, 1307—1309. Voigt, Namencodex S. 4.